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BZP.271.91.2019                                    Gdańsk, dnia 20.02.2020 r. 

 Do Wykonawców 
  

WYJAŚNIENIA  Nr 13 treści SIWZ  
 

 SPROSTOWANIE UDZIELONEJ ODPOWIEDZI 
 
Dotyczy – postępowania  na Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz  z  podległymi 
jednostkami  organizacyjnymi  (5 ZADAŃ/CZĘŚCI) 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania Wykonawcy do udzielonych już przez 
Zamawiającego odpowiedzi dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela wyjaśnienia, które należy uwzględnić 
przygotowując ofertę.  
 
1.Pytanie Wykonawcy: 
 
1.W związku z rozbieżnymi odpowiedziami dotyczącymi klauzul reprezentantów z ZADANIU 
nr 3 prosimy o potwierdzenie, że klauzula  nie ma zastosowania przy wykonywaniu władzy 
publicznej - poniżej udzielone odpowiedzi: 
 
Wyjaśnienia nr 9 i zmiana nr 9 
 „5. Prosimy o potwierdzenie, że Klauzula reprezentantów nie ma zastosowania w zakresie 
OC z tyt. wykonywania władzy publicznej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie potwierdza powyższego. 
 
Wyjaśnienia nr 1 i zmiana SIWZ nr 3: 
115. Pytanie Wykonawcy 
61. Prosimy o dopisanie w kl. reprezentantów iż klauzula ta nie ma zastosowania przy 
wykonywaniu władzy publicznej 
Odpowiedź Zamawiającego - ZMIANA SIWZ: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu. 
W związku z powyższym w pkt.8.11 OPZ dopisuje się: 
„Klauzula ta nie ma zastosowania przy wykonywaniu władzy publicznej”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że klauzula reprezentantów ma zastosowanie w zakresie OC 
przy wykonywaniu władzy publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2

 
2.Pytanie Wykonawcy: 
 
2.W związku z rozbieżnymi odpowiedziami dotyczącymi prosimy o potwierdzenie, że pkt. 
8.13.11 zostaje z zakresu wykreślony – poniżej udzielone odpowiedzi: 
 
Wyjaśnienia  1 zmiana 3  
:119. Pytanie Wykonawcy 
4. Prosimy o wykreślenie pkt 8.13.11 
Odpowiedź Zamawiającego - ZMIANA SIWZ: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie” 
 
Wyjaśnienia 8 zmiana 8  
„Pytanie nr 10 
Dotyczy pkt 8.13.11 Załącznika nr 1 do SIWZ – Zadanie nr 3 
W pkt 8.13.11 prosimy o potwierdzenie, że szkody związane ze stopniowym lub 
długoterminowym oddziaływaniem temperatury, gazów, oparów lub wilgoci, pleśni, dymu, 
sadzy, kurzu, hałasu oraz które powstały na skutek zagrzybienia, zapadnięcia się lub osiadania 
terenu, lub innych podobnych czynników odnoszą się do szkód rzeczowych oraz, że nie 
obejmują stopniowego lub długotrwałego oddziaływania na środowisko, powolnego lub 
stopniowego zanieczyszczenia środowiska. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza powyższe.” 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że wyraził zgodę na wykreślenie w zadaniu nr 3 pkt. 8.13.11. 
 

 
 

 
      Z poważaniem 

 

Marek Komorowski 
 

      Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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